
Hippo@net N18 - Saisie 20.03.2025  12h50:13 Page 1 sur 1

20.03.2025 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX LONDON
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:39
Heure du départ : 12:39
Heure réelle du départ : 12:40
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'57"21

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Poids Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
AI
AI

8
13
7
5
4
3
1
11
2
6
12
9
10

VAMOS CD
KEA DES ECUS
LATTZIGO
FANTASTIC GIRL
JARDY DES ARRIS
KIRA DE JOUDES
LOCO JOMA
JAZZY JANE
KIARA DU COPY
KIMSON ATLAS
LOLLIPOP
LASER DE JOUDES
KALITY DU BUGEY

E1

E1

NIMCZYK MICHAEL
PUJOL RENAUD
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

FERRO LORIS
SCHNEIDER PASCAL
FRESNEAU RAPHAËL
BOVAY MARC-ANDRÉ
BLANC NILS
THEUREAU LUDOVIC
GARDAZ JEAN-CLAUDE
MEIER HANS JOSEF
BOVAY XAVIER
WYSS SANDRA

1,5
22,9
6,4

36,3
66,8
70,4
20

92,2
75,8
90,1
111,3
6,1

104,1

2'57"21
2'58"89
2'59"06
3'01"63
3'02"43
3'02"62
3'03"11
3'05"41
3'06"16
3'08"86
3'16"97

1'15"40
1'16"10
1'16"20
1'17"30
1'17"60
1'17"70
1'17"90
1'18"90
1'19"20
1'20"40
1'23"80

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


