

Course No 4 PRIX LONDON**Attelé - 2350 m**

Début des opérations : 12:39

Heure du départ : 12:39

Heure réelle du départ : 12:40

13 engagés / 13 partants

Temps de la course : 2'57"21**ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>Cl</u>	<u>No</u>	<u>Retr</u>	<u>Cheval</u>	<u>Ec.</u>	<u>Driver</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	8		VAMOS CD		NIMCZYK MICHAEL		1,5	2'57"21	1'15"40	2350 m	
2	13		KEA DES ECUS		PUJOL RENAUD		22,9	2'58"89	1'16"10	2350 m	
3	7		LATTZIGO		NUNES DE OLIVEIRA VITOR		6,4	2'59"06	1'16"20	2350 m	
4	5		FANTASTIC GIRL		FERRO LORIS		36,3	3'01"63	1'17"30	2350 m	
5	4		JARDY DES ARRIS	E1	SCHNEIDER PASCAL		66,8	3'02"43	1'17"60	2350 m	
6	3		KIRA DE JOUDES		FRESNEAU RAPHAËL		70,4	3'02"62	1'17"70	2350 m	
7	1		LOCO JOMA		BOVAY MARC-ANDRÉ		20	3'03"11	1'17"90	2350 m	
8	11		JAZZY JANE		BLANC NILS		92,2	3'05"41	1'18"90	2350 m	
9	2		KIARA DU COPY		THEUREAU LUDOVIC		75,8	3'06"16	1'19"20	2350 m	
10	6		KIMSON ATLAS		GARDAZ JEAN-CLAUDE		90,1	3'08"86	1'20"40	2350 m	
11	12		LOLLIPOP		MEIER HANS JOSEF		111,3	3'16"97	1'23"80	2350 m	
AI	9		LASER DE JOUDES		BOVAY XAVIER		6,1			2350 m	Distancé allures irrégulières
AI	10		KALITY DU BUGEY	E1	WYSS SANDRA		104,1			2350 m	Distancé allures irrégulières

Aucun non partant